
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270) Wójt Gminy Sabnie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 2.760,00 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 2.760,00 zł, 

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 34.878.188,00 zł, w tym dochody bieżące 
18.385.020,06 zł i dochody majątkowe 16.493.167,94 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków ogółem po zmianach wynosi 39.218.188,00 zł, w tym wydatki bieżące 17.285.091,97 zł i wydatki 
majątkowe 21.933.096,03 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy Sabnie 
 
 

Ireneusz Piotr Wyszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5518



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 50/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 4 grudnia 2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 237 846,00 2 760,00 240 606,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 804,00 2 760,00 86 564,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 990,00 2 760,00 80 750,00 
 

          
Razem: 34 875 428,00 2 760,00 34 878 188,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5518



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 50/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 4 grudnia 2023 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 957 731,03 10 000,00 3 967 731,03 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 10 000,00 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 7 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

758   Różne rozliczenia 104 000,00 -10 000,00 94 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 104 000,00 -10 000,00 94 000,00 

  4810 Rezerwy 104 000,00 -10 000,00 94 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 094 508,00 2 760,00 1 097 268,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 633 986,00 2 760,00 636 746,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 690,00 2 760,00 417 450,00 

         
Razem: 39 215 428,00 2 760,00 39 218 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5518


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 WÓJTA GMINY SABNIE z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-23T13:26:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




